Приложение к  Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Обнинска, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном
портале Администрации города Обнинска  в информационно-телекоммуникационной  сети   «Интернет», предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования                                                         

СВЕДЕНИЯ
 о доходах, расходах за отчетный период об имуществе и обязательствах имущественного характера

по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицом, замещающим должность 

главы Администрации города Обнинска по контракту, его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
отчетный период: с 01.01.20___г. по 31.12.20____г.
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность главы Администрации города Обнинска по контракту

	Должность

	Декларированный годовой доход за  20____ год

(тыс. руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об  источниках получения средств, за счет  которых совершена сделка

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества

	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Супруг (супруга)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 

(сын или дочь)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


� Указываются только ФИО  лица, замещающего должность главы Администрации города Обнинска по контракту, а ФИО супруга (супруги) и несовершеннолетних детей не указываются


� Указывается должность 


� Например, жилой дом, земельный участок,  квартира и т.д.


� Россия или иная страна (государство)





